
 Қарағанды облысы денсаулық 

сақтау басқармасының 

«Жезқазған қаласының жоғары 

медициналық колледжі» 
шаруашылық жүргізу  

құқығындағы коммуналдық 

 мемлекеттік кәсіпорыны 

 

БҰЙРЫҚ  

27 тамыз 2021 жыл   

Жезқазған қаласы 

 

Коммунальное государственное 

предприятие на праве 

хозяйственного ведения  

 «Высший медицинский колледж 

города Жезказган» управление 

здравоохранения 

Карагандинской области 

  
ПРИКАЗ  

№ 02-о 

город Жезказган 

          «Техникалық және кәсіптік білімнің білім беру бағдарламаларын іске асыратын білім беру 

ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгі қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім 

және ғылым министрінің 2018 жылғы 18 қазандағы № 578 бұйрығына және 2020 жылғы 12 

мамырдағы №197 бұйрығында енгізілген өзгерістеріне  сәйкес  
БҰЙЫРАМЫН: 

        2021-2022оқу жылына аттестаттан бейімдеу пәндері мен жалпы баллы және 

конкурстан өткен негізгі орта және жалпы орта білімі бар талапкерлер  2021 жылдың  27 

тамызынан  бастап  09120100 «Емдеу ісі» № 132, 133, 134, 135, 136, 128, 09130100 «Мейіргер ісі» 

№ 253, 255, 256, 257, 09110100 «Стоматология» № 18,19, 09140111 «Лабораториялық 

диагностика» аталған мамандықтар бойынша топтарға ақылы негізде колледж студенттер  

қатарына 

ҚАБЫЛДАНСЫН 

 

 

Орыс тіліндегі № 132 «Емдеу  ісі» тобына ақылы  негізде 

(9 сынып негізінде) 

1 Аманова Дамира Ерланқызы 

2 Ашимова Карина Сериковна  

3 Әбдімұрат Әдемай Жасұланқызы  

4 Жұмамұратова Фатима Нұрболатқызы  

5 Измадинова Сара Медеукизи  

6 Мейрамбек Арайлым Азаматқызы  

7 Сохибова  Дильдора Бахтиёровна  

8 Серикова Балнур Бакытжанкызы  

9 Оразалы Нәйлә Қуанышқызы 

 

Қазақ  тіліндегі № 133 «Емдеу  ісі» ақылы тобына 

(9 сынып негізінде) 

1 Жанжігітова Гүлшахризада Берікқызы  

2 Камбар Іңкәр Ерсаинқызы  

3 Кенжегарина Назира Нурланкызы  

4 Көшербай  Сенбек Еркебұланұлы 

5 Мұхтарова Еркеназ Қанатқызы  

6 Мыңжасова  Сәнім Маратқызы  

7 Нуртазаев Аслан Мейрамбекович  

8 Нұраева  Ақерке  Азаматқызы  

9 Нұрболат Лэйла Нұрболатқызы  

10 Нұрмағамбетов  Ерасыл  Даниярұлы  

11 Русланұлы Ардақ  

      ┌                                                                                        ┐ 

         «2021-2022 оқу жылының талапкерлері  

          қабылдануы туралы » 

 

 

 

 

              



12 Саметов Руслан  Абдуллаұлы  

13 Сәтбек  Нұрсұлтан  Иргебайұлы  

14 Серік Бақдәулет  Нұрханұлы  

15 Смаил Арайлым  Нұрғалиқызы  

16 Тәкей Асылхан Көшкімбайұлы  

17 Хайрхан  Нұрай  Дәулетқызы  

 

Қазақ  тіліндегі № 134 «Емдеу  ісі» ақылы тобына 

(9 сынып негізінде) 

1 Айтбайқызы  Ажар  

2 Алғынова   Инабат  Ілиясқызы  

3 Алпысбек  Жандос Жасұланұлы  

4 Амангелді  Ұлпан   Еркебұланқызы  

5 Асылбекова  Құралай Қанатқызы  

6 Асылхан  Бибісара Уалиханқызы  

7 Ахметбекова  Жанерке  Абилькасымкызы  

8 Әбілбахитов Еркебұлан Қанатұлы  

9 Әділ  Арайлым  Әділқызы  

10 Әкімтаева  Арайнұр Абайқызы 

11 Әлиева  Гүлім  Ерболатқызы  

12 Байдулла  Анэль Оразалықызы  

13 Батыршаев  Дәуіт  Ерланұлы  

14 Болат Дильназ  Болатқызы  

15 Бауржанқызы  Ақниет  

16 Ерахан  Дилара  Ернұрқызы   

17 Ешмұрат  Керемет  Махсатқызы  

18 Жақсыбек Дилара Ерболқызы  

19 Жақып Еділ  Шалқарұлы   

20 Жұмағұл  Жансұлу Ардаққызы   

21 Иманбеков Береке Алматұлы  

22 Қозы Мерей Еділқызы  

23 Қуаныш   Аружан   Ғабиденқызы  

24 Қыдырбек Айым Арманқызы   

25 Сүлеймен Айғаным Нұрлыбайқызы  

26 Шоқтаев  Елнұр Бекмұханбетұлы  

 

 

Орыс  тіліндегі  № 136 «Емдеу ісі» ақылы тобына 

(9 сынып негізінде) 

1 Абильдинов Бейбарыс Рустемович 

2 Алдажұман Ерсін  Ғалымұлы  

3 Алекперзаде  Рустам Видади оглы 

4 Ионайтене Виктория  Руслановна  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Қазақ  тіліндегі  № 135  «Емдеу ісі» ақылы тобына  

(11 сынып негізінде) 

1 
Бақыт Аружан  Жасұланқызы  

2 
Балабаева Аяулым Ерболқызы  

3 
Бауыржанұлы  Асылан  

4 
Малдыбаев  Бекзат  Ғалымжанұлы  

5 
Мәжібек Аружан Саматқызы  

6 
Мырзапина  Дильназ  Хасымханкызы  

7 
Оразалы Нәсіп Бектлеуқызы  

8 
Рахманова  Әдемі  Рахманқызы 

9 
Сейтенова Арманай Ерлановна  

10 
Сермағанбетова Айжан Мирмұханбетқызы  

11 
Төлеген  Ақмарал  Батырханқызы  

12 
Уразбаев Бейбарыс Асқатұлы   

13 
Шишев Ислам  Еркебуланович  

14 
Жолбекова Гульнура Орынбасаровна 

 

 

Орыс тіліндегі  № 253 «Мейіргер ісі» тобына ақылы негізде 

(11  сынып негізінде) 

1 Бауман Юлия Александровна  

2 Соколова Татьяна Алексеевна  

3 Тоқмамбетова Айжан  Батырғалиқызы  

 

 

Орыс  тіліндегі  № 255 « Мейіргер  ісі» тобына ақылы негізде 

(9 сынып негізінде)  

1 
Удалова Наталья Геннадьевна  

 

Қазақ  тіліндегі  № 256 « Мейіргер  ісі» тобына ақылы негізде 

(9 сынып негізінде) 

1 Абдрахман Данагүл Балтайқызы  

2 Мадияр  Гүлзира  Дәуірбекқызы 

3 Сексенбай Алтынай Азаматқызы  

 

Қазақ   тіліндегі  № 257 « Мейіргер  ісі» ақылы тобына 

(11 сынып негізінде)  

1 Абдунабиева Сурайё Маъмуржановна  

2 Алпысбекова Анар Жылкайдаровна  

5 Мазурин Дмитрий Михайлович 

6 Малкаждар  Нұрсұлтан Айбергенұлы  

7 Тойлебаева Алина Сансызбаевна 

8 Төлеген Динара Сейілханқызы  

9 Цой Екатерина Максимовна   

10 Шермамедов  Гайдар Магамедович  



3 Аупешова Кульнази Толеутаевна  

4 Имангалиева  Меруерт  Дауменовна  

5 Искакова Рыскуль  Барлыбаевна  

6 Курамшина  Зарина Асхатовна  

7 Сейлханова  Алима  Отарқызы  

8 Утемисова  Макпал Тогайбаевна  

 

Орыс тіліндегі № 16 «Стоматология» тобына ақылы негізде 

 (11  сынып негізінде) 

 

 

 

 

 

 

Қазақ  тіліндегі № 18 «Стоматология» ақылы тобына 

(9  сынып негізінде) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Орыс  тіліндегі № 19 «Стоматология» ақылы тобына 

(9  сынып негізінде) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Қазақ  тіліндегі № 5 «Лабораториялық диагностика» тобына ақылы негізде 

(11  сынып негізінде) 

1. Мешітбаева Мөлдір Әптіқалыққызы  

 

 

 

 

1 Абулап  Бексултан  Жорабекулы 

2 Медведева Елизавета  Александровна 

3 Умбетов Бахыт Амангельдиевич 

1 Берік Ерасыл Азаматұлы  

2 Болат Жанарыс Ғалымжанұлы  

3 Марат Алуа Жұмағалиқызы  

4 Микаилова Арзу Надиркызы  

5 Нұрқан Алмат Бауыржанұлы  

6 Серикбай Асхат Серикбайұлы  

7 Сериков  Алихан  Нурланулы  

8 Талипхан  Ринат Санатұлы  

9 Тойшыбеков Жандос Азаматұлы  

10 Тұрысбек Мөлдір Сәкенқызы  

1 Абдрахманов Рахманалий Абдильгафарович  

2 Әріпбек  Мадияр Жомартбекұлы  

3 Бадретдинова  Виктория Салаватовна  

4 Буката  Диана Владимировна  

5 Витченко Ярослав Павлович   

6 Жданов  Артур Олегович  

7 Қайыржан  Жансерік Рақымжанұлы  

8 Мальцев  Кирилл  Андреевич  

9 Пригарин Максим Валерьевич  

10 Фокина Анна Олеговна 



 

 

Орыс  тіліндегі  № 128 «Емдеу ісі» ақылы тобына 

(11 сынып негізінде) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Негіздеме: 2021-2022 оқу жылының қабылдау комиссиясының нәтижелеу ведомості. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Колледж директорының м.а.                                      Токтыбаева С.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы ___________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Анисимова Александра  Сергеевна 

2 Букаева Толкын Ермековна 

3 Вальтер  Марк  Вячеславович 

4 Есеркепов  Аспандияр  Даулетович 

5 Карасева  Виктория  Евгеньевна 

6 Тургунбекова  Гүлмира  Зейнелхабденовна 

7 Тургунбекова  Гулизат  Зейнелхабденовна 

8 Шаров  Андрей  Дмитриевич 



Қарағанды облысы денсаулық 

сақтау басқармасының 

«Жезқазған қаласының жоғары 

медициналық колледжі» 
шаруашылық жүргізу  

құқығындағы коммуналдық 

 мемлекеттік кәсіпорыны 

  

БҰЙРЫҚ 
27 август 2021 жыл   

Жезқазған қаласы 

 

Коммунальное государственное 

предприятие на праве хозяйственного 

ведения  

 «Высший медицинский колледж 

города Жезказган» управление 

здравоохранения Карагандинской 

области 

  
ПРИКАЗ  

№ 02-у 

город Жезказган 

                                       

            

           

 

 

  

       Согласно приказа Министра образования и науки  Республики Казахстан от 18 октября 2018 

года № 578 «Об утверждении Типовых правил приема на обучение в организации образования, 

реализующие образовательные программы технического и профессионального образования» с 

внесенными изменениями приказ № 197от 12 мая 2020 года  
 ПРИКАЗЫВАЮ: 

      Зачислить на основании баллов по профильным  предметам и среднему баллу аттестата  

в число студентов колледжа абитуриентов 2021-2022 учебного года, имеющих основное 

среднее и общее  среднее образование в следующие группы с 27 августа 2021 года № 132, 

133, 134, 135, 136, 128  по специальности 09120100 «Лечебное дело», № 253, 255, 256, 257 по 

специальности 09130100 «Сестринское дело»,  № 18, 19 по специальности  09110100 

«Стоматология», № 5 по специальности 09140100 «Лабораторная диагностика» на платной основе 

  

Группа № 132 «Лечебное  дело»  

с русским языком обучения (на базе 9 класса) на платной основе 

1 Аманова Дамира Ерланқызы 

2 Ашимова Карина Сериковна  

3 Әбдімұрат Әдемай Жасұланқызы  

4 Жұмамұратова Фатима Нұрболатқызы  

5 Измадинова Сара Медеукизи  

6 Мейрамбек Арайлым Азаматқызы  

7 Сохибова  Дильдора Бахтиёровна  

8 Серикова Балнур Бакытжанкызы  

9 Оразалы Нәйлә Қуанышқызы 

 

Платная  группа № 133 «Лечебное  дело»  

с казахским языком обучения (на базе 9 класса) 

1 Жанжігітова Гүлшахризада Берікқызы  

2 Камбар Іңкәр Ерсаинқызы  

3 Кенжегарина Назира Нурланкызы  

4 Көшербай  Сенбек Еркебұланұлы 

5 Мұхтарова Еркеназ Қанатқызы  

6 Мыңжасова  Сәнім Маратқызы  

7 Нуртазаев Аслан Мейрамбекович  

8 Нұраева  Ақерке  Азаматқызы  

9 Нұрболат Лэйла Нұрболатқызы  

10 Нұрмағамбетов  Ерасыл  Даниярұлы  

11 Русланұлы Ардақ  

                       ┌                                                   

            « О зачислении абитуриентов  

            2021-2022 учебного года 

            в число студентов колледжа»    



12 Саметов Руслан  Абдуллаұлы  

13 Сәтбек  Нұрсұлтан  Иргебайұлы  

14 Серік Бақдәулет  Нұрханұлы  

15 Смаил Арайлым  Нұрғалиқызы  

16 Тәкей Асылхан Көшкімбайұлы  

17 Хайрхан  Нұрай  Дәулетқызы  

 

Платная  группа № 134 «Лечебное  дело»  

с казахским языком обучения (на базе 9 класса)  

1 Айтбайқызы  Ажар  

2 Алғынова   Инабат  Ілиясқызы  

3 Алпысбек  Жандос Жасұланұлы  

4 Амангелді  Ұлпан   Еркебұланқызы  

5 Асылбекова  Құралай Қанатқызы  

6 Асылхан  Бибісара Уалиханқызы  

7 Ахметбекова  Жанерке  Абилькасымкызы  

8 Әбілбахитов Еркебұлан Қанатұлы  

9 Әділ  Арайлым  Әділқызы  

10 Әкімтаева  Арайнұр Абайқызы 

11 Әлиева  Гүлім  Ерболатқызы  

12 Байдулла  Анэль Оразалықызы  

13 Батыршаев  Дәуіт  Ерланұлы  

14 Болат Дильназ  Болатқызы  

15 Бауржанқызы  Ақниет  

16 Ерахан  Дилара  Ернұрқызы   

17 Ешмұрат  Керемет  Махсатқызы  

18 Жақсыбек Дилара Ерболқызы  

19 Жақып Еділ  Шалқарұлы   

20 Жұмағұл  Жансұлу Ардаққызы   

21 Иманбеков Береке Алматұлы  

22 Қозы Мерей Еділқызы  

23 Қуаныш   Аружан   Ғабиденқызы  

24 Қыдырбек Айым Арманқызы   

25 Сүлеймен Айғаным Нұрлыбайқызы  

26 Шоқтаев  Елнұр Бекмұханбетұлы  

 

Платная  группа № 136 «Лечебное  дело» 

с русским языком обучения (на базе 9 класса) 

1 Абильдинов Бейбарыс Рустемович 

2 Алдажұман Ерсін  Ғалымұлы  

3 Алекперзаде  Рустам Видади оглы 

4 Ионайтене Виктория  Руслановна  

5 Мазурин Дмитрий Михайлович 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Платная  группа № 135  «Лечебное  дело» 

С казахским  языком обучения (на базе 11 класса) 

1 
Бақыт Аружан  Жасұланқызы  

2 
Балабаева Аяулым Ерболқызы  

3 
Бауыржанұлы  Асылан  

4 
Малдыбаев  Бекзат  Ғалымжанұлы  

5 
Мәжібек Аружан Саматқызы  

6 
Мырзапина  Дильназ  Хасымханкызы  

7 
Оразалы Нәсіп Бектлеуқызы  

8 
Рахманова  Әдемі  Рахманқызы 

9 
Сейтенова Арманай Ерлановна  

10 
Сермағанбетова Айжан Мирмұханбетқызы  

11 
Төлеген  Ақмарал  Батырханқызы  

12 
Уразбаев Бейбарыс Асқатұлы   

13 
Шишев Ислам  Еркебуланович  

14 
Жолбекова Гульнура Орынбасаровна 

 

Группа № 253 «Сестринское дело» 

с русским языком обучения на платной основе (на базе 11 класса)  

1 Бауман Юлия Александровна  

2 Соколова Татьяна Алексеевна  

3 Тоқмамбетова Айжан  Батырғалиқызы  

 

Группа № 255 «Сестринское дело» 

с русским языком обучения на платной основе (на базе 9 класса)  

1 
Удалова Наталья Геннадьевна  

 

Группа № 256 «Сестринское дело» 

с казахским языком обучения на платной основе (на базе 9 класса)  

1 Абдрахман Данагүл Балтайқызы  

2 Мадияр  Гүлзира  Дәуірбекқызы 

3 Сексенбай Алтынай Азаматқызы  

 

Платная группа № 257 «Сестринское дело» 

с казахским языком обучения  (на базе 11 класса)  

1 Абдунабиева Сурайё Маъмуржановна  

2 Алпысбекова Анар Жылкайдаровна  

3 Аупешова Кульнази Толеутаевна  

4 Имангалиева  Меруерт  Дауменовна  

6 Малкаждар  Нұрсұлтан Айбергенұлы  

7 Тойлебаева Алина Сансызбаевна 

8 Төлеген Динара Сейілханқызы  

9 Цой Екатерина Максимовна   

10 Шермамедов  Гайдар Магамедович  



5 Искакова Рыскуль  Барлыбаевна  

6 Курамшина  Зарина Асхатовна  

7 Сейлханова  Алима  Отарқызы  

8 Утемисова  Макпал Тогайбаевна  

 

Группа № 16 «Стоматология»    

с русским  языком обучения (на базе 11 класса) на платной основе 

 

 

 

 

 

 

Платная  группа № 18 «Стоматология» 

с казахским  языком обучения (на базе 9 класса) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Платная  группа № 19 «Стоматология» 

с русским  языком обучения (на базе 9 класса) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Группа № 5 «Лабораторная диагностика» 

с казахским  языком обучения (на базе 11 класса) на платной основе 

 

 

1. Мешітбаева Мөлдір Әптіқалыққызы  

 

 

 

 

 

1 Абулап  Бексултан  Жорабекулы 

2 Медведева Елизавета  Александровна 

3 Умбетов Бахыт Амангельдиевич 

1 Берік Ерасыл Азаматұлы  

2 Болат Жанарыс Ғалымжанұлы  

3 Марат Алуа Жұмағалиқызы  

4 Микаилова Арзу Надиркызы  

5 Нұрқан Алмат Бауыржанұлы  

6 Серикбай Асхат Серикбайұлы  

7 Сериков  Алихан  Нурланулы  

8 Талипхан  Ринат Санатұлы  

9 Тойшыбеков Жандос Азаматұлы  

10 Тұрысбек Мөлдір Сәкенқызы  

1 Абдрахманов Рахманалий Абдильгафарович  

2 Әріпбек  Мадияр Жомартбекұлы  

3 Бадретдинова  Виктория Салаватовна  

4 Буката  Диана Владимировна  

5 Витченко Ярослав Павлович   

6 Жданов  Артур Олегович  

7 Қайыржан  Жансерік Рақымжанұлы  

8 Мальцев  Кирилл  Андреевич  

9 Пригарин Максим Валерьевич  

10 Фокина Анна Олеговна 



 

Платная  группа № 128 «Лечебное дело» 

с русским  языком обучения (на базе 11 класса) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Основание: Сводная ведомость приемной комиссии 2021-2022 учебного года. 

 

 

 

И.о. директора  колледжа                        Токтыбаева С.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы ___________________  

1 Анисимова Александра  Сергеевна 

2 Букаева Толкын Ермековна 

3 Вальтер  Марк  Вячеславович 

4 Есеркепов  Аспандияр  Даулетович 

5 Карасева  Виктория  Евгеньевна 

6 Тургунбекова  Гулизат  Зейнелхабденовна 

7 Тургунбекова  Гүлмира  Зейнелхабденовна 

8 Шаров  Андрей  Дмитриевич 


